2018年 1 月 25 日

各 位

本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9 番 1号
会 社 名 ソフトバンクグループ株式会社
 （コード番号 9984 東証第一部）
代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 孫 正義

当社子会社（株式会社ベクター）の通期業績予想に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ベクター（コード番号 2656 JASDAQ）が 2018 年 1月 24日
2018年 3 月期の業績予想（非連結）を公表しましたので、下記の通りお知らせいたします。

1. 株式会社ベクターの概要

名称 株式会社ベクター
所在地 東京都新宿区西新宿 8-14-24
代表者の役職・氏名 代表取締役社長 梶並 伸博
事業内容 ・オンラインゲームの運営・販売

・マーケティング・PC用ソフトウェアのダウンロードライセ
ンス販売

・広告販売（自社サイトバナー広告スペース、自社メールマガ
ジン広告スペース）

資本金 1,019 百万円（2017年 9月 30 日現在）

2. 通期業績予想
 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）
百万円

1,475
百万円

△67
百万円

△57
百万円

△171
円

△12.36

当期業績予想（B）
百万円

1,310
百万円

△225
百万円

△215
百万円

△218
円

△15.70

増減額（B－A）
百万円

△165
百万円

△158
百万円

△158
百万円

△47
円

△3.34
増減率 △11.2％ ―％ ―％ ―％ ―

これによる、当社の 2018 年 3月期連結業績への影響は軽微です。

以 上

*******本件に関する報道関係のお問い合わせ先********
ソフトバンクグループ株式会社 広報室  03-6889-2300